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Barneforsikring 
 
 
 
 
Forbrukerrådet avholdt nylig en rundbordskonferanse om barneforsikring. Konferansen hadde 
innledere både fra akademia, forsikringsbransjen, Folkehelseinstituttet og Norsk familieøkonomi. 
Oppsummeringen fra konferansen var at barneforsikringsproduktene er kompliserte og vanskelig å 
forstå for forbrukeren, samtidig som prisen man betaler for de ulike dekningene er nokså tilslørt og 
gjør det vanskelig å sammenligne tilbud fra ulike selskap.  
 
Foreldre har høye forventninger til hva en barneforsikring skal dekke. Derfor er det viktig at 
produktet er  så gjennomsiktig og tydelig som mulig. Det skal være enkelt for forbrukeren å utlede 
vilkår og pris fra de ulike tilbyderne opp mot hverandre. I dag er det ikke slik. Dette viser også Norsk 
familieøkonomi sin undersøkelse gjort nylig om barneforsikring, se vedlegg 
  
Dette viser hvor kompleks barneforsikringsproduktet faktisk er. Forbruker må forholde seg til 
tegningstid og opphør, erstatning ved varig medisinsk invaliditet ved sykdom, erstatning ved varig 
medisinsk invaliditet ved ulykke, behandlingsutgifter ved ulykke, dagpenger ved sykehusopphold, 
erstatning ved død, dekning av utvagte sykdommer og mulig forsikringssum, utvidet hjelpestønad, 
tekniske hjelpemidler og ombygging av bolig, forsikringssum uførepensjon over år, 
engangserstatning ved minst 50 prosent arbeidsuførhet, for å nevne det viktigste 
 
Det er svært vanskelig for forbrukeren å treffe veloverveide valg i de mange lagene av vilkår og 
dekningsområde. Det medfører at konkurransen mellom forsikringsselskapene bli mindre og gjøre 
forbrukerne mindre mobile.  
 
Barneforsikringsproduktet kan forstås som et sammensatt produkt av ulike forsikringsprodukter. 
Normalt innholder de både helseforsikring, uføreforsikring og skadeforsikring (ulykkesforsikring). 
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Forbrukerrådet har ikke inntatt noen endelig holdning til hvordan de ulike forsikringselementene bør 
forstås i forhold til produktgrensene og ber derfor Finanstilsynet vurdere barneforsikring som en 
produktpakke opp mot produktpakkeforskriften og praksisen anvendt på andre produktpakker, 
eventuelt annet relevant regelverk under Finanstilsynets forvaltningsområde. 
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